
UCHWAŁA NR VIII/46/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/31/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 lutego 
2015 roku w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, szkół 
podstawowych i gimnazjalnych, dla których Gmina Miejska Sandomierz jest organem 

prowadzącym.

Na podstawie art. 20 c ust. 4,5,7, art. 20 e ust. 3 i 4 i w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) oraz 
art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 
innych ustaw ( Dz. U. z 2014 r., poz. 7 z późn. zm. ) a także art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. ) Rada Miasta 
Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Dotychczasowa treść § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są 
odpowiednio:

1) oświadczenie rodziców / prawnych opiekunów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do 
wybranej szkoły, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,

2) i 3) oświadczenie rodziców / prawnych opiekunów o zatrudnieniu na terenie Miasta 
Sandomierza lub oświadczenie o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub o zatrudnieniu 
jako obecny lub były pracownik miejskich placówek oświatowych, według wzoru 
stanowiącego Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,

4) oświadczenie rodziców / prawnych opiekunów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do 
szkoły na terenie Miasta Sandomierza, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały,

5) potwierdzeniem tego kryterium będzie złożony wniosek o przyjęcie dziecka do klasy 
pierwszej wybranej szkoły podstawowej”.

§ 2. 

Dotychczasowa treść § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są 
odpowiednio:

1) oryginał zaświadczenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej o wyniku sprawdzianu 
przeprowadzonego w ostatnim roku nauki w szkole podstawowej,

2) i 3) oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej,

4) oświadczenie rodziców / prawnych opiekunów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do 
danej szkoły, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały,

5) i 6) oświadczenie rodziców / prawnych opiekunów o zatrudnieniu na terenie Miasta 
Sandomierza lub oświadczenie o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub o zatrudnieniu 
jako pracownik miejskich placówek oświatowych, według wzoru stanowiącego Załącznik 
Nr 8 do niniejszej uchwały”.

Id: EBE0B24A-757A-4E3E-9F9C-BEFBEF5D83E3. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: EBE0B24A-757A-4E3E-9F9C-BEFBEF5D83E3. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z błędami drukarskimi zawartymi w uchwale Nr VII/31/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia
25 lutego 2015 roku w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, szkół
podstawowych i gimnazjalnych dla których Gmina Miejska Sandomierz jest organem prowadzącym

zmianie ulegają zapisy § 5 ust. 2 oraz § 7 ust. 2 uchwały. W związku z powyższym podjęcie
niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: EBE0B24A-757A-4E3E-9F9C-BEFBEF5D83E3. Uchwalony Strona 3




